servizio di pre-scuola per le scuole p rimarie Stradivari e Manzoni alla Cooperativa Sociale 
Società Dolce Società Cooperativa – Via Cristina da Pizzano,5 Bologna Cod. Fisc. e Part. IVA; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, è determinato in € 9.056,25 (novemilacinquantasei/25) 
IVA esclusa; 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2024, sull’Attività A03/1 – Didattica; 

Art. 4 

Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa. 

Art. 5 

Ai sensi dell’Art. 15 del Decreto legislativo.